
Heeft u vragen over verzuim, 
schooluitval of thuiszitters?
Onze leerplichtambtenaren MBO en 
RMC-consulenten zijn er voor u!

1. Karin Wensink
 Leerplichtambtenaar MBO
 k.wensink@lerenwerkt.nu
 06 133 445 93

2. Judith ter Beek
 Leerplichtambtenaar Doetinchem      
 j.terbeek@doetinchem.nl
 06 120 711 80

3. Thea Houwers
 RMC-consulent
 t.houwers@lerenwerkt.nu
 06 229 285 54

4. Elma Wesselink
 RMC-coördinator
 e.lensink-wesselink@lerenwerkt.nu
 06 570 809 47

5. Rianne Hulshof
 Leerplichtambtenaar MBO
 r.hulshof@lerenwerkt.nu
 06 133 253 67

6. Karin Stemerdink
 RMC-consulent
 k.stemerdink@lerenwerkt.nu
 06 383 167 62

7. Nina Jansen Venneboer
 Administratie en Applicatiebeheer       
 n.jansen-venneboer@lerenwerkt.nu
 06 228 345 54

8. Eric Mengers
 Accountmanager Jongeren
 e.mengers@lerenwerkt.nu
 06 143 169 58

9. Annemarie Weening
 Accountmanager Jongeren
 annemarie.weening@uwv.nl
 06 558 861 15

10. Lieselot Scholten
  Kwaliteitsmedewerker gegevensbeheer
 l.scholten@lerenwerkt.nu
 06 570 837 07

11. Annelies Engelberts
 RMC-consulent
 a.engelberts@lerenwerkt.nu
 06 506 132 92

12. Maaike Eijkelkamp
 RMC-consulent
 m.eijkelkamp@lerenwerkt.nu
 06  201 703 34

13. Anja Padberg
 Teamleider Leren Werkt       
 a.padberg@lerenwerkt.nu
 06 543 145 68

14. Dorien Weijers
 Leerplichtambtenaar Doetinchem
 d.weijers@doetinchem.nl
 06 835 799 04

15. Gerard Bollen
 Leerplichtambtenaar MBO
 g.bollen@lerenwerkt.nu
 06 531 337 65

16. Anke Willemsen
 RMC-consulent
 a.willemsen@lerenwerkt.nu
 06 132 105 74

Wie is wie?
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Gemeente

Aalten
Berkelland 
Bronckhorst
Doesburg
Doetinchem

Montferland
Oude IJsselstreek
Oost Gelre
Winterswijk
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Heeft u vragen over 
verzuim, schooluitval 
of thuiszitters? 
LerenWerkt is er voor u!
Samen sterk tegen schooluitval
Alle leerlingen een diploma. Dat is de inzet van LerenWerkt in de regio 
Achterhoek. RMC Achterhoek en de afdelingen leerplicht van negen gemeenten 
werken samen met scholen en jeugdhulporganisaties aan de bestrijding van 
schoolverzuim en schooluitval, zodat dat alle jongeren het onderwijs verlaten 
met een startkwalificatie: een diploma havo, vwo, mbo niveau 2 of hoger.

RMC Achterhoek
Raadhuisstraat 2, 7001 EW Doetinchem
info@lerenwerkt.nu
(0314) 37 73 77


